
起　案

一
決　裁
一
施　行

起　案　用　紙

平成 ２７年　 フ　月 ２３ 日

覇 扉 千 √ 滅 ）

平成 ２７年　　　月　　　日

会　長

決
　
　

裁

合
　

議

【指 示事 項 】

取 扱 区 分 回目･ 供覧・報告・例規（

文.書 番 号

第　一　 号

課　長

Ｇ･　 Ｌ

第

分 類 コ ー ド

Ｃ － ４ － ２

担　 当　 課

【長浜 市連合自治会 】

Ｔ ７ Ｆ Ｆiii

1
0
年

永

年

１

年

SGL

起

案

者

審

査

Ｏ  

年

確認欄

口文書の表現

口根拠法令等

口日付・金額等

口（

事務 局

(内 線84-43

沢本　 勘４

文書 取扱主任

情報公 開主任

号）・指令・議案・その他（

【件名】 二　　　　　　　　　　　　　，

長浜市連合自治会伊香地区ブロック会議の開催通知について

【起案の要旨】（結論を先に簡潔にまとめること。）

このことについて、伊香地区ブロック会議について、別添のとおり通知します。

なお、参考として連合自治会正副会長にも送付します。

１

２

３

４

会議名

時

所

容

日

場

内

記　　　　　　　　　　　　卜

連合自治会伊香地区ブロック会議

平成２７年フ月３０日（木）　　午後７時００分から

文右工門二（長波市余呉町川並）

（１）地域課題等について

（２）その他

長 浜 市

印
、。

総　務　課

公印管理者

）



長浜市連合自治会

役 員 各 位

長浜市連合自治会

平成 ２ ７年 ７月２ ３日

会　 長　 籾 山

副 会長　 東野

〔公　 印　 省

―芳

浩充

略〕

伊香 地区 ブロッ ク会議 の開 催につ いて（ご案内）

向暑の候、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。　　ダ

さて、先の第２回役員会にてご承認いただきました「ブロック会議」について、下

記のとおり開催しますので、ご出席いただきますようご案内申しあげます。

ブロック会議ついては、地域課題等の検討 を行ってまいりたいと考えています。

何かとご多用のところ誠に恐れ入りますが、実りある会議にしたいと思いますので、

趣旨をご理解いただき、ご協力賜りますよう重ねてお願い申しあげます。

１

２

３

時

所
容

日
場
内

４　報告先

・ 記

平成２７年７月３０日（木）午後７畤００分～

文右工門（長浜市余呉町川並）

○地域課題等について

○その他

・連合自治会視察研修について

・まちづくり講演会における講師の選定結果について

電話：65-8722　 、ファックス：65-657  1

メール:kyoudou@city.nagahama.lg.jp

※

当日は、サマーエコスタイル（軽装、 ノーネクタイ）でお越しください。

おひとり６，０００円（予定）のご負担をお願い致します。

送迎バスは下記のとおり運行しますので、ご利用ください。

１
　

１
　

１

８
　

８

３

４

０

０

０５
Ｓ

■

８

高月支所

北部振興局

文右工門（会場）
長浜市連合自治会事務局

長浜市市民協働部 市民協働推進課内

Ｉ　　　 〔担当；武田、沢本〕
-

TEL

FAX

65

65 -

8  7 2 2 ( 直通）

6  5 7 1


	page1
	page2

